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X-DREAM ALPINE CZEKAN
CASSIN
Cena 832,00 zł

Dostępność Według stanu magazynowego

Numer katalogowy CASSIN-3064

Opis produktu

X-DREAM ALPINE CZEKAN CASSIN

Czekan techniczny CASSIN X-DREAM ALPINE

X-Dream Alpine to alpejska wersja wielokrotnie nagradzanego czekana wspinaczkowego X-Dream. Posiada te same
innowacyjne cechy i rewolucyjną geometrię, która uczyniła X-Dream tak popularnym. Dodatkowo wyposażony jest w rękojeść
z grotem jakże przydatnym w stromym terenie zejściowym czy zmiennych alpejskich formacjach.

Czekan wyposażono w lodowe ostrze z dołączanym młotkiem, który najlepiej nadaje się do wbijania haków i strącania
sopli. Młotek można zdjąć z ostrza, aby osiągnąć niższą wagę i bardziej sportowy charakter oraz dołączyć do ostrza
przeznaczonego do typu terenu mixtowego.

Wymienny wspornik palca oraz wyciągana gumowa podpórka pozwalają dostosować kształt i objętość głównej rękojeści do
własnych  preferencji. W efekcie otrzymujemy czekan, który można całkowicie podporządkować swoim wymaganiom,
perfekcyjnie nadający się do technicznej wspinaczki lodowej, mixtowej i zróżnicowanego terenu alpejskiego.

Zmienny kąt uchwytu, to najbardziej innowacyjny element czekana X-Dream. Pozwala na używanie go w każdym terenie:
lodzie, skale, w górach, zawsze na najwyższym poziomie. Techniczne wspinanie skalne oraz lodowe i mikstowe wymagają
zasadniczo innych właściwości sprzętu. Innowacyjny  X-Dream daje wspinaczom połączenie tych  konfiguracji w jednym
narzędziu zapewniając optymalny ruch przy wbijaniu w lód oraz w ustawieniu DRY wygodne podparcie dłoni do drytoolingu.

 

waga: 615g
super lekki, perfekcyjnie wyważony, zaawansowany czekan do alpejskiej wspinaczki i długich, technicznych dróg
lodowych
w zestawie znajduje się ostrze lodowe ICE z dołączanym młotkiem 
rączka wyposażona jest w grot
ergonomiczna rączka z opatentowanym systemem zmiany kąta nachylenia pozwala wybrać między ustawieniami: Dry
i Ice  
dwie wielkości wsporników X-Finger ułatwiają dopasowanie rękojeści do własnych potrzeb i przyzwyczajeń
dostępne są różne typy wymiennych ostrzy: Ice, Mixte i Race
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